2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

24.12.2018                                    с.Булава                                          № 109

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о местных налогах на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 13.11.2017 № 15

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Булава», Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о местных налогах на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» от 13.11.2017 № 15 следующие изменения:
- пункт 1 части 2.2 раздела 2 исключить.
        2.Настоящее решение опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и  разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019года.

Глава сельского поселения                                                   Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                           С.В.Буцик